Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования  детско-юношеская спортивная школа «Олимп»

муниципального образования город-курорт Анапа

 ПРИКАЗ

От  «21 » февраля  2023 г.                                                          № 25о/д

                                              О внесении изменений

                  в состав комиссии по противодействию коррупции

1.Внести изменения в состав комиссии по противодействию  коррупции

с 21 февраля 2023 года.

2. Утвердить  состав комиссии по противодействию коррупции согласно при-

ложению к настоящему приказу;

3.Разместить обновленный состав комиссии по противодействию  коррупции  на

официальном сайте учреждения;

4.Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

        Директор                                                              К.В. Стратий

                                                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                     УТВЕРЖДЕНО

приказом МБУ ДО ДЮСШ «Олимп»

муниципального образования

город-курорт Анапа

  от «21» февраля  № 25

СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции

МБУ ДО ДЮСШ «Олимп»  муниципального образования

город-курорт Анапа

Кошелева Елена

Леонидовна

– заместитель директора по учебно-спортивной

 работе МБУ ДО ДЮСШ «Олимп»  муници-

пального образования г./к Анапа,

председатель комиссии;

Гончаренко Леонтий

Васильевич

– заместитель директора по учебно-спортивной

работе МБУ ДО ДЮСШ «Олимп» муниципаль-

ного образования г./к. Анапа,

 заместитель председателя комиссии;

Мальцева Светлана

Владимировна

– методист МБУ ДО ДЮСШ «Олимп»  муници-

пального образования г./к Анапа,

 секретарь комиссии.

  Члены комиссии:

Смовж Николай

Дмитриевич

– заведующий хозяйством МБУ ДО ДЮСШ

«Олимп»  муниципального образования г./к

Анапа;

Боярский Павел

Юрьевич

– тренер-преподаватель МБУ ДО ДЮСШ

«Олимп» муниципального образования г./к

Анапа.